
 
 

Rolle: Leder  

 

Navn: Fredrik Bache Ruud 

Alder: 25 

Studiested: NTNU Trondheim 

Studieretning: Dataingeniør 

Årstrinn: 3 

Epost: fbruud@gmail.com 

Telefon: 93 62 64 55 

 

Hvilken erfaring har du fra tidligere verv/organisasjoner? 

Jeg har ikke så mye erfaring fra andre organisasjoner, men jeg har sittet som 
sentralstyremedlem i to år nå. Gjennom denne perioden har jeg fått en kjennskap til 
organisasjonen og samlet masse nyttig erfaring. 

Hvorfor er du den rette til å ha dette vervet? 

Jeg er den rette for dette vervet siden jeg har ekstremt høy lidenskap for organisasjonen og 
arbeidet vi gjør. Jeg er flink til å ta til meg informasjon og kommer ofte med logiske gode 
løsninger på problemer. Jeg er ikke red for å drite meg ut, og tar plass i en sal og jobber for 
å få frem poengene mine, samtidig som at jeg også kan lytte til andre. 

Hvilke ambisjoner har du for vervet? 

Gjennom vervet har jeg lyst til å videreføre mye av det gode som har blitt gjort i det siste. 

Jeg vil fortsette å kjempe for fullverdig plass i NITO sitt hovedstyre, og videreføre helene 

sitt veldig gode prosjekt for å styrke realfagsrekruttering. Jeg har også lyst til å få med meg 

lokallagene til å ta mer eierskap i det politiske arbeidet på campus. Og en av de store 

problemsakene her er undervisningskvalitet. Jeg har de siste årene hatt mye rusk rundt dette 

og har hørt mye dårlig av andre studenter også. Dårlig undervisningskavitet er en sak som 

må opp, og noe jeg vil kjempe hardt for forhåpentligvis også med dere. 

Hva synes du er bra med NITO Studentene? 

Jeg syntes det er viktig å fagorganisere seg, men politikken vi fører er minst like viktig, og 
det er bra at det er flere stemmer som kan snakke ut om problematikk rundt 
studenttilværelsen. Tilstedeværelsen og godene ethvert studentmedlem får er en fantastisk 
pakke og hjelper med å gjøre livet som student bare litt bedre 



 
 

 

Hva ønsker du at skal stå på nito.no om ditt kandidatur (unntatt personalia (navn 

osv.))? Maks 100 ord 

Målene mine som leder av NITO Studentene er å kunne fortsette å heve organisasjonen 

med samme kvalitet som har skjedd nå de siste årene. Jeg vil videreføre mye god politikk 

som vi kontinuerlig har jobbet med, som realfagsrekrutering og fullverdig medlemskap i 

NITO sitt hovedstyre. Jeg vil også begynne arbeidet med å løfte frem problematikk i 

undervisningskavitet, både nasjonalt, men også lokalpolitisk sammen med våre tillitsvalgte 

på campus. Jeg har et stort engasjement for organisasjonen, og har virkelig mye å gi for 

NITO Studentene spesielt for dere som er tillitsvalgte og medlemmer. 

 


